
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«АКУШИНСКИЙ РАЙОН» 
МКОУ «Шуктынская СОШ»

368280 с. Акуша тел.

ПРИКАЗ
№ 107 «20» ноября 2018г.

Об организации и проведении работы в федеральной информационной системе 
«Федеральный реестр сведений о документах об образовании и (или) о 

квалификации, документах об обучении»

«О федеральной информационной системе «Федеральный реестр сведений о 
документах об образовании (или) квалификации, документах об обучении» (далее -  
ФИС ФРДО), в целях обеспечения ведения в электронном виде целостного и 
достоверного реестра выданных документов об образовании, устранения оборота 
фиктивной документации об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. назначить Магомедова Шагабудина Гасангусейновича, -  директора 
МКОУ «Шуктынская СОШ» ответственным за организацию работы по 
внесению в ФИС ФРДО сведений о документах, выданных выпускникам, 
завершившим обучение по образовательным программам основного 
общего и среднего общего образования.

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 26.08.2013г. №729

Директо]
МКОУ « Магомедов Ш.Г.


